

# Palau



## EXPLORE Palau

I VÄSTRA  
STILLA HAVET



**KONTAKTA OSS**

+46-70 580 33 97  
[www.divingtravel.se](http://www.divingtravel.se)

Bekväma dykresor - för den ultimata

## Om Palau

Palau är en ögrupp som ligger i västra Stilla havet och är belägen cirka 800 kilometer öster om Filippinerna. Önationen Palau ligger strategiskt i den västra delen av Mikronesien, vilket är en region som omfattar tusentals öar i Stilla havet.

Palaus vatten omges av en mängd korallrev och laguner, vilket skapar en rik marit miljö. Denna biologiska mångfald är en nyckelaspekt av Palaus geografi och lockar dykare och naturälskare från hela världen.

Palau är känt för att vara en dröm-dykresmål. Dess rika undervattensmiljöer och mångfald av marint liv har placerad Palau på topplistan över världens mest spektakulära dykresmål.

Palau's undervattensvärld är som en färgglad målning där korallreven tecknar fantastiska mönster och skapar hem för en överväldigande mängd marina arter. Med över 1 500 olika fiskarter och över 700 sorters koraller är dykupplevelserna i Palau både mångsidiga och minnesvärda.



Bekväma dykresor - för den ultimata  
upplevelsen

[www.theglobe.se](http://www.theglobe.se)

## Koror/Palau

Vår destination i Palau är staden Koror som ligger på ön med samma namn i Palaus ögrupp. Koror är den mest befolkade staden och fungerar som en central knutpunkt för turism och handel.

Koror är en av de främsta destinationerna för dykning i Palau. Många dykare lockas av de närliggande undervattensmiljöerna, inklusive Blue Corner Wall och German Channel. Med Koror som bas har man som dykare tillgång till de flesta kända dykplatserna på Palau.

Palau har också en fascinerande historia som återspeglas i sina undervattensvrak från andra världskriget. Vraket av det japanska örlogsfartyget Iro Maru och det amerikanska flygplanet B-24 Liberator är platser som inte bara erbjuder en inblick i historien utan också fantastiska dykupplevelser.

## För dig som inte dyker

Palau har en rik kultur och historia som besökare kan utforska genom att besöka traditionella byggnader, museer och delta i kulturella evenemang. De traditionella danserna och ceremonierna ger en inblick i det palauanska folkets livsstil.

Ngardmau Waterfall, den högsta vattenfallet på Palau. Det är en vacker plats omgiven av frodig grönska och ett utmärkt ställe för avkoppling. Prova gärna den lokala maten och upplev Palaus kök. Utforska också marknader och butiker för att köpa lokala hantverk och souvenirer.

Trots att dykning är en av de främsta attraktionerna på Palau, finns det alltså flera andra sätt att njuta av den fantastiska miljön och kulturen på öarna för de som inte är intresserade av dykning.



Bekväma dykresor - för den ultimata

upplevelsen

[www.divingtravel.se](http://www.divingtravel.se)



Bekväma dykresor - för den ultimata  
upplevelsen

[www.divelevel.se](http://www.divelevel.se)

## Information om våra priser som publiceras på vår hemsida

De angivna paketpriserna grundar sig på flygpriser som gäller vid den tidpunkt då informationen publiceras på vår webbplats. Vi strävar efter att regelbundet uppdatera priser, men kan inte garantera att alla ändringar hinner implementeras omedelbart.

Vi reserverar din flygresa när vi erhållit din förfrågan. Det slutgiltiga paketpriset fastställs utifrån flygpriset som gäller vid denna tidpunkt.

### Paketpriserna inkluderar

- Flyg t/r
- Alla lokala transfers
- 10 nätter på Palau, boende med frukost, del i dubbelrum eller tvåbäddsrum
- 8 dykdagar med 2 dyk per dag (16 dyk dyk) inkl. lunch & dricka
- Fri Nitrox 30%

### Paketpriserna inkluderar inte

- Parkavgifter
- Koror parkavgift \$50, giltig i 10 dagar. (inkluderar ej Jellyfish Lake)
- Peleliu parkavgift \$60, giltig i 10 dagar
- Bränsletillägg för dykning på ön Peleliu \$30 per person/per dag
- Dykutrustning \$75 per dag
- Tillägg för ett tredje dyk kostar \$65,00 inklusive skatter
- Tillägg för nattdyk \$75,00 inklusive skatter
- Landbaserade utflykter utanför vår program.

Dag 1	Utresa Skandinavien
Dag 2	Ankomst Palau, Check in. Relax och orientering
Dag 3	Palau, 2 dyk
Dag 4	Palau, 2 dyk
Dag 5	Palau, 2 dyk
Dag 6	Palau, 2 dyk
Dag 7	Palau, 2 dyk
Dag 8	Palau, 2 dyk
Dag 9	Palau, 2 dyk
Dag 10	Palau, 2 dyk
Dag 11	Palau, 2 dyk
Dag 12	Utresa Palau
Dag 13	Hemkomst skandinavien

[Alla avgångar](#)



## Visum

Som Europeisk medborgare kan du besöka Palau för turiständamål utan att ansöka om ett visum. Detta gäller för besök upp till 30 dagar.

## Men tänk på att!

Vid en eventuellt ändring i flygrutten eller ändringar pga. inställt flyg orsakat av dåligt väder eller annan flygrelaterade hinder, kan din flygresa komma att gå via Guam som är en av USA:s territorier. Därför bör du innan du bokar en resa med oss, vara säker på att du kan resa via USA. Du därför vara medveten om att du eventuellt behöver ansöka om ESTA och får den beviljad.

Observera att vi aldrig garanterar att din resa till Palau inte ska gå via Guam.

## Försäkringar

Diving Travel Network AB rekommenderar att resenären tecknar en reseförsäkring. Det är också rekommenderat att skaffa avbeställningsförsäkring ifall en situation skulle uppstå där du behöver avboka din resa. Med en separat avbeställningsförsäkring kan du försäkra hela beloppet inklusive anmälningsavgiften. Innan du betalar anmälningsavgiften kan du kontakta oss för mer information om avbeställningsförsäkring. Läs mer <https://www.divingtravel.se/reseforsakringar/>

## Betalningsvillkor

Betalning för resan görs i 2 steg. Anmälningsavgiften 3000 kr. plus flygresan som behöver bokas upp ca.20 000 kr. Slutbetalning senast 60 dagar innan avresan.

## Räntefritt avbetalning

Vill du dela upp betalningen av resa? Inga problem, hör med oss. Vi erbjuder räntefria delbetalningar.

## Överlåta resan

Du kan senast 60 dagar före avresan överlåta din bokade resa till en annan resenär som du själv föreslår, bara att resenären uppfyller kravet för resan när det gäller dykkvalifikationer. Namnbyte på flygbiljett kan dock vara svårt och kostnader för namnbyte eller ny flygbiljett kan förekomma.



✉ reservation@divingtravel.se

☎ +46 70 580 33 97

🌐 www.divingtravel.se



## Eventuell ändringar & prisjustering

Diving Travel Network AB har i enlighet med gällande resevillkor och praxis rätt att ändra paketpriset ifall det inträffar kostnadsökningar för Diving Travel Network och efter det att avtalet blivit bindande för parterna. Diving Travel Network får höja priset för resan med ett belopp som motsvarar kostnadsökningar och som enbart berör de tjänster som ingår i paketresan. Exempel på detta är ändringar i transportkostnader, ändringar i skatter, tullar eller avgifter avseende tjänster som ingår i resan, eller ändringar i växelkurser som påverkar Diving Travel Networks kostnader för resan.

På grund av arrangemangets karaktär kan det förekomma speciella omständigheter som medför ändringar i det exakta färdplanen. Arrangemangets färdplan måste ibland ändras p.g.a. dåligt väder, myndighetsbeslut eller andra eventualiteter som Diving Travel Network AB eller dess samarbetspartner ej råder över. Att resa på denna typ av resa innebär att acceptera vissa omständigheter. I och med att anmälan skett accepterar resenären detta faktum gällande ändringar för arrangemangets färdplan. Vid eventuella ändringar enligt ovan görs detta alltid med deltagarens bästa som mål. Deltagare har ingen rätt till ersättning efter dylika ändringar av färdplan.

## Om Diving Travel Network

En lyckad dykresa är resultatet av många sammanhängande länkar som ska stämma bra tillsammans. Vi på Diving Travel Network har arrangerat dykresor för dykare sedan 2007 och innan dess drivit dykcenter i 14 år. Vi kan dykresor och dyksporten!

## Resegarantier

Diving Travel Network har deponerat garantier till Kammarkollegiet som skyddar dig som resenär i enlighet med Paketreselagen/resegarantilagen. Alla som säljer eller marknadsför något som omfattas av resegarantilagen måste ha resegaranti hos Kammarkollegiet för att skydda sina resenärer.



 [reservation@divingtravel.se](mailto:reservation@divingtravel.se)

 +46 70 580 33 97

 [www.divingtravel.se](http://www.divingtravel.se)

